
 
 

UCHWAŁA NR L.402.2022 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulic: Skaryszewska, w miejscowości Huta Mazowszańska 
gmina Kowala. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2022 
poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Kowala uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicę w miejscowości Huta Mazowszańska:· działki nr ew. 543/3,231/1, 232/3, 233/1, 
235/1, 237/1, 239/1, 241/1, 245/1, 543/6 miejscowość Huta Mazowszańska, obręb geodezyjny Huta 
Mazowszańska, gm. Kowala, ul. Skaryszewska 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust.1 oznaczone są na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Chruślak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 1358



 

 

 

 

 

 

 

 

  

Załącznik do uchwały Nr L.402.2022

Rady Gminy Kowala

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1358


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-02-03T11:01:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




